
JD BEP 2021

Rapport généré le 21/06/2021
Domaine : Arreté Jury
Type édition : Arrêté de jury
Critères de sélection :
 Session examen (mission) égal à A04,510,2106,5695



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-26 à D337-50-1, portant règlement général du Brevet d'Études  professionnelles
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0012 de l'Examen BREVET D'ETUDES PROFESSIONNELLES, Spécialité AUXILIAIRE EN PROTHESE DENTAIRE est
constitué comme suit pour la session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. PIERRE AGUILAR - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
PROTHESE DENTAIRE

Vice-présidente

Mme SOPHIE PORTAIRE LP LYC METIER JACQUES BREL LORMONT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF CL EXCEPT LETTRES ANGLAIS

Membre de l'enseignement

M. PASCAL ALZIEU ECP PR I.P.S.O. BORDEAUX
PROTHESE DENTAIRE

Mme CECILE MICHELET LP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE PROTHESE DENTAIRE

Membre professionnel

M. Frédéric BISALLI - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
OPTIQUE(LUNETTERIE,PRECISION,COMPOSANTS)

M. Olivier TALLIER - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
EMPLOIS PARTICULIERS  ACTIONS DIVERSES

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-26 à D337-50-1, portant règlement général du Brevet d'Études  professionnelles
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0018 de l'Examen BREVET D'ETUDES PROFESSIONNELLES, Spécialité PHOTOGRAPHIE est constitué comme suit pour la
session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. PATRICK LACERAS - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
TAPISSERIE GARNITURE DECOR

Vice-présidente

Mme ROSELYNE SCHNEIDER LP DES MENUTS BORDEAUX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF CL EXCEPT LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membre de l'enseignement

M. DIDIER DESCHAMPS LP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE ENSEIGNEMENTS ARTISTIQUES ET ARTS APPLIQ
Mme JOSIANE HOSPITAL LP MARCEL DASSAULT MERIGNAC CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE MICROTECHNIQUE

M. PATRICK IMBERT SEP LPO LES IRIS LORMONT
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE IMPRESSION (LIVRE ET IMAGE)

Mme CHANTAL RODRIGUEZ LP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE TAPISSERIE COUTURE DECOR

Membre professionnel

Mme EMELINE ARNON - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS

M. PASCAL BONNARD - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS

Mme VANESSA DIEBOLT - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
BIJOUTERIE

M. ARNAUD QUERON - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021



Page 1 / 2

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-26 à D337-50-1, portant règlement général du Brevet d'Études  professionnelles
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0026 de l'Examen BREVET D'ETUDES PROFESSIONNELLES, Spécialité ACCOMPAGNEMENT, SOINS ET SERVICES A LA
PERSONNE est constitué comme suit pour la session 2021-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme CELINE CAPBERN CH LAYNE MONT DE MARSAN CEDEX
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Vice-présidente

Mme ELISABETH DIBLASI LP LYC METIER ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membre de l'enseignement

Mme CATHERINE BALLESTER LP LYC METIER ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme BEATRICE BRESAC LP LYC METIER ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme ELAURINE DARNAULT LP PR JEAN CASSAIGNE ST PIERRE DU MONT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F

Mme NANCY JOUVET LP PR BEL ORME BORDEAUX
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Membre professionnel

Mme MARION DEAUX - PROFESSIONNEL PYRENEES ATL BAYONNE
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme CECILE DUCASSE ADM CIAS DU MARSAN MONT DE MARSAN
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme KARINE DUFAYE - PROFESSIONNEL LANDES MONT DE MARSAN
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme CHRISTINE GARRIDO - PROFESSIONNEL LANDES MONT DE MARSAN



Page 2 / 2

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 21 juin 2021


